



Obec Rynoltice

Rynoltice Rynoltice 199, 46355 Rynoltice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUR-598/2017

Vyřizuje: Soňa Starečková Postlová

Tel: 485 172 181

E-mail: mistostarosta@rynoltice.cz

Datum: 23.8.2017

Kross, s.r.o.

Blatenská č.p. 2169/13

14800 Praha 4

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Dne 16.8.2017 obdržela obec Rynoltice Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí informace, tj. zodpovězení otázek týkající se problémů s holuby, špačky, kormorány a jinými škodlivými ptáky v naší obci.

- 1) Nemáme v obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme se proti škodlivým ptákům.
- 3) Nesetkali se s plašiči ptáků „Birdgard“ a nemáme potřebu se s nimi seznamovat.
- 4) Obec neposkytuje dotace na obranu před škodlivými ptáky majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

Úhrada nákladů za poskytnutí informace Vám nebude účtována.

S pozdravem



Soňa Starečková Postlová
místostarostka obce